(
Общественно-политическая газета Октябрьского сельсовета
)В  Е  С  Т  Н  И  К
 (
№
 1
от
09.01.2024
 года
)Д  Е  П  У  Т  А  Т  А

ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ, СОЗДАННОЕ
РЕШЕНИЕМ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

СЕГОДНЯ В НОМЕРЕ:
Нормативные правовые акты Октябрьского сельсовета

1. Постановление администрации Октябрьского сельсовета № 1-п от 09.01.2024 г. «О внесении изменений в Постановление № 73-П от 18.07.2022 «Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации Октябрьского сельсовета, не являющихся муниципальными служащими и не занимающих муниципальные должности»

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.01.2024                                     п.Октябрьский                                          № 1-П

О внесении изменений в Постановление № 73-П от 18.07.2022 «Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации Октябрьского сельсовета, не являющихся муниципальными служащими и не занимающих муниципальные должности»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 29.10.2009 № 9-3864 «О системах оплаты труда работников краевых государственных бюджетных и казенных учреждений», руководствуясь Уставом Октябрьского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об оплате труда работников администрации Октябрьского сельсовета, не являющихся муниципальными служащими и не занимающих муниципальные должности, утвержденное постановлением №73-П от 18.07.2022 г. следующие изменения:
1.1. Абзац три подпункта 4.3. пункта 4. читать в следующей редакции:
« – специальная краевая выплата, кроме инспектора ВУС».
1.2. Подпункт 4.8. пункта 4. дополнить абзацем следующего содержания:
«4.8.4 Инспектору ВУС ежемесячно производить выплату премии в размере не более 1814,32 рублей, пропорционально отработанному времени с учетом районного коэффициента и процентной надбавки к заработной плате за стаж работы в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях. В пределах утвержденного фонда оплаты труда.»
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2024 года и подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Вестник депутатов».

Глава Октябрьского сельсовета						О.А.Самонь

Печатное издание «Вестник депутата» п. Октябрьский, ул. Победы, 12 А, тел. 8-962-080-77-67. Тираж 10 экземпляров